
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 09 de1 30.01.2018

Og€Btto: Elezioni del Senato della Repubblica, fissate per il 04 marzo 2018. Determinazione

degli spazi destinati alle affissiorri per la propaganda.

L'anno duemiladiciotto il giomo trenta del mese di gennaio alle ore 10,20, nella saladelle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanzail dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

PIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO PIASSIPIILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segrctario comunalc Dr.DE VITO NICOLA

II Prcsidcnte,constatato chc gli intcⅣ enuti sono in numero lcgalc,dichiara aperta la riunionc

cd invita i convocati a delibcrare sullloggctto sopra indicato

Pareri resi ai sensi delrart.49 della Do L.gs.n.267/2000:

lfLI::l燎∬i:鰤c::lreSillま、
[:メ「
}lerviZi°

interessato per quanto conceme

Parere favorevole per la regolaritd contabile:
il:F.llriII.II.I鷲.I.′IiII.Ii.……■1レイ./



イ

ア



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica in data 28 dicembre 2018, n.209, pubblicato
sulla Gazzetta Uffrciale, serie generale, n.302 del 29 dicembre 2018, con il quale sono stati

. convocati per domenica 4 marzo 2018 i comizi per le elezioni della Camera dei deputati e del

Senato della Repubblica;

:

Ritenuto di dover porre in essere gli adempimenti previsti dalla legge 04.04.1956, n. 212, come

modificata dalla legge 13011915, che, all'art. 2, prevede che in ogni comune la giunta municipale,
tra il 33' e il 30' giorno precedente quello fissato per le elezioni, d tenuta a stabilire in ogni centro

abitato, con popolazione residente superiore a 150 abitanti, speciali spazi da destinare, amezzo di
distinti tabelloni o riquadri, esclusivamente all'affissione degli stampati, dei giomali murali od altri
e dei manifesti;

Viste le disposizioni impartite dalla Prefettura di Avellino con circolare prot. n.263215.E del 09

gennaio 2018;

Visto il piano predisposto dagli uffici comunali per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di
propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 04.04.1956, n. 212 e successive

modifi cazioni ed integr azioni;

Dato atto che questo Comune conta n. 1225 abitanti;

Visto il D. L. vo n.26712000l.

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA
1) Di stabilire, in relazione alle elezioni del Senato della Repubblica fissate per il giomo 04 marzo

2018, in numero di DUE gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri,
all'affissione di stampati, giornali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che

parteciperanno alla competizione elettorale, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al

seguente prospetto A):

:y:ti:*:l_____:::::::::::::::::::::::::::::::::=:::::::::::::::::::
No  CENTRO ABITATO popolazione UBICAZIONEDEL

del centro TABELLONE O RIQUADRO
via o Piazza

Prazza De Sanctis

Via S. Antuono

Riquadro
o

tabellone

tabelloni

riquadri

I Centro storico

Piano di zona n. 3

320

310

Con separata ed unanime votazione, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134,4o comma, D.Lgs. 267 12000.



′

4'





Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT.ヽ 4ARIANIPIETRO GERARDO

.I● こ ´
=  
「

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

Li,01 febbraio 2018 .        IL SEGRETARIO COⅣ IUNALE
J   ́    F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORIIE ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

01 febbraio 2018 IL SEG
DO.

UNALE
A

駅:    とこ,どZ菱‰姿
OPPOSIZ:ONl.… .......・・・…"・・"・・…・・…・・"・・・・・・・

IL ttGRE「AR10 COMUNALE


